版本 1.1
2019.09.28
新加坡凯若泰科技有限公司
ChiralTek Pte Ltd
3 Soon Lee Street
#04-06 Pioneer Junction
Singapore 627606
版本1.1

请拨打中国大陆本地市话号码(+86)-95040358310或国际直拨号码(+65)-93656129可直接联系
我们在新加坡的凯若泰技术团队。
凯若泰PSPE系列正压固相萃取仪订货信息一览表
产品型号 产   品   描   述 备注
980-PSPE-08A P-SPE-08A型气泵驱动正压萃取仪主机 1台、内置数显单片机、8通道支架、
12V电源适配器、适用6mL、3mL及1mL萃取柱、小体积样品（上样一次处理
0.1~6mL；上样N次处理0.1N~6NmL样品）、手动上样。
100~240V
外置电源
980-PSPE-08B P-SPE-08B型气泵驱动正压萃取仪主机 1台、内置数显单片机、8通道支架、
12V电源适配器、适用6mL、3mL及1mL萃取柱、兼顾大体积和小体积样品、大
体积样品自动连续上样（体积无上限）。
100~240V
外置电源
980-PSPE-08C P-SPE-08C型气泵驱动正压萃取仪主机 1台、内置数显单片机、8通道支架、
12V电源适配器、适用12mL、6mL、及3mL萃取柱、小体积样品（上样一次处
理0.2~12mL；上样N次处理0.2N~12NmL样品）、手动上样。
100~240V
外置电源
980-PSPE-08D P-SPE-08D型气泵驱动正压萃取仪主机 1台、内置数显单片机、8通道支架、
12V电源适配器、适用12mL、6mL、及3mL萃取柱、兼顾大体积和小体积样品、
大体积样品自动连续上样（体积无上限）。
100~240V
外置电源
980-PSPE-12A P-SPE-12A型气泵驱动正压萃取仪主机 1台、内置数显单片机、12通道支架、
12V电源适配器、适用6mL、3mL及1mL萃取柱、小体积样品（上样一次处理
0.1~6mL；上样N次处理0.1N~6NmL样品）、手动上样。
100~240V
外置电源
980-PSPE-12B P-SPE-12B型气泵驱动正压萃取仪主机 1台、内置数显单片机、12通道支架、
12V电源适配器、适用6mL、3mL及1mL萃取柱、兼顾大体积和小体积样品、大
体积样品自动连续上样（体积无上限）。
100~240V
外置电源
980-PSPE-12C P-SPE-12C型气泵驱动正压萃取仪主机 1台、内置数显单片机、12通道支架、
12V电源适配器、适用12mL、6mL、及3mL萃取柱、小体积样品（上样一次处
理0.2~12mL；上样N次处理0.2N~12NmL样品）、手动上样。
100~240V
外置电源
980-PSPE-12D P-SPE-12D型气泵驱动正压萃取仪主机 1台、内置数显单片机、12通道支架、
12V电源适配器、适用12mL、6mL、及3mL萃取柱、兼顾大体积和小体积样品、
大体积样品自动连续上样（体积无上限）。
100~240V
外置电源